
 
 
 
 
 
 
 
G r a d o n a č e l n i k  
 
KLASA: 550-01/15-02/07 
URBROJ: 2117/01-01-15-5 
Dubrovnik, 9. studenoga 2015. 
 
 
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 
novine», broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, i 19/13-pročišćeni 
tekst) i članka 41.Statuta Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada Dubrovnika", broj 4/09, 
6/10, 3/11, 14/12, 5/13 i 6/13 - pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Dubrovnika donio je  
 

Z A K LJ U Č A K 
 

1. Osniva se Povjerenstvo za osobe s invaliditetom Grada Dubrovnika. 
 

2.  U Povjerenstvo za osobe s invaliditetom Grada Dubrovnika imenuju se: 
  
     

1. Vedran Kastrapeli, Udruga gluhih i nagluhih osoba Dubrovačko-neretvanske 
županije 

2. Antonija Roszahegy Nikolić, Društvo distrofičara invalida cerebralne paralize i 
ostalih tjelesnih invalida Dubrovačko-neretvanske županije 

3. Dr. Matija Čale Mratović, Zavod za javno zdravstvo Dubrovačko-neretvanske 
županije 

4. Rosa Matić, Udruga slijepih Dubrovačko-neretvanske županije 
5. Zdravko Đanović, Udruga „Dva skalina“ 
6.  Danica Arar, Društvo multiple skleroze Dubrovačko-neretvanske županije 
7.  Suzana Glavočić, Centar za socijalnu skrb Dubrovnik 
8. Tereza Matić Ivušić, Udruga „Rina Mašera“ 
9. Dženita Lazarević, Udruga“Poseban prijatelj“ 
10. Marko Smokvina, ovdje 
11. Mirjana Beg, ovdje 

 
 
                                                                                                        Gradonačelnik: 
                  Andro Vlahušić 
 
 
 
 



DOSTAVITI: 
 

1. Upravni odjel za obrazovanje, šport, 
socijalnu skrb i civilno društvo, ovdje 
 

2. Vedran Kastrapeli, Udruga gluhih 
i nagluhih osoba DNŽ 
Josipa Kosora 30, Dubrovnik 
 

3. Antonija Roszahegy Nikolić 
Društvo distrofičara invalida cerebralne 
paralize i ostalih tjelesnih invalida DNŽ 
Branitelja Dubrovnika 41, 20000 Dubrovnik 
 

4. Dr. Matija Čale Mratović 
Zavod za javno zdravstvo DNŽ 
Ante Šercera 4, 20000 Dubrovnik 
 

5. Rosa Matić, Udruga slijepih DNŽ 
Marojice Kaboge 10, 20000 Dubrovnik 
 

6. Zdravko Đanović, Udruga „Dva skalina“ 
Roka Mišetića bb, 20000 Dubrovnik 
 

7. Danica Arar, Društvo multiple skleroze DNŽ 
Branitelja Dubrovnika 3, 20000 Dubrovnik 
 

8. Suzana Glavočić, Centar za socijalnu skrb Dubrovnik 
Miha Pracata 11, 20000 Dubrovnik 

 
9. Tereza Matić Ivušić, Udruga „Rina Mašera“ 

Od čempresa 6, 20000 Dubrovnik 
 

10.  Dženita Lazarević, Udruga“Poseban prijatelj“ 
 Vladka Mačeka 122, 20000 Dubrovnik 
 

11.  Upravni odjel za poslove 
 gradonačelnika, ovdje 
 

12.  Marko Smokvina, ovdje 
 

13.  Mirjana Beg, ovdje 
 

14.  Pismohrana 
 
 
 


	G r a d o n a č e l n i k 



